



بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

شرکت داروسازی شهید قاضی
(سهامی عام)



Shahid Ghazi
pharmaceutical

معرفی:

داروسازی شهید قاضی که در شهرک صنعتی عالی نسب تبریز واقع است در سال ۶۳ تاسیس شد و از سال ۷۰ با هدف تولید انواع محلول های تزریقی، شستشو و آمپول مقطر تزریقی (انسانی و دامی) تولید خود را آغاز کرد. دقاضی به عنوان یکی از تولیدکنندگان بزرگ محلول های تزریقی شناخته شده است. شایان ذکر است بیش از ۵۰ درصد از تولید سرم کشور در این واحد تولید میشود.

از آنجایی که شرکت فرآورده های تزریقی ایران (دفرا) نیز محصولات مشابه داروسازی شهید قاضی را تولید میکند به مقایسه آماری این دو شرکت نیز پرداخته شد.

بررسی مقدار تولید و فروش

ترکیب محصولات شرکت ها در سبد محصولات در جدول زیر نمایش داده شده است همانطور که مشاهده میکنیم، عمده ترین محصولات هر دو شرکت سرم ۵۰۰ سی و ۱۰۰۰ سی میباشند. قابل ذکر است داروسازی شهید قاضی شرکت ۵۵ درصد ظرفیت اسمی و فرآورده های تزریقی حدودا ۹۰ درصد ظرفیت اسمی تولید میکنند.

| | | داروسازی شهید قاضی | |
|--------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| | | درصد | محصول |
| فرآورده های تزریقی ایران | | ۳۶٪ | سرم ۵۰۰ سی |
| محصول | سهم در فروش | ۳۱٪ | سرم ۱۰۰۰ سی |
| محلول ۵۰۰ سی | ۶۲٪ | ۱۴٪ | سرم ۱۰۰ سی |
| محلول ۱۰۰۰ سی | ۳۲٪ | ۱۱٪ | آمپول آبمقطر ۵ سی |
| سایر | ۶٪ | ۸٪ | سایر |

بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

| داروسازی شهید قاضی | | | | |
|--------------------|--------------------------|-----------------|-------------|------|
| شرح | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | ۳ ماهه سال جاری | درصد اختلاف | |
| تولید | انواع سرم | ۱۳,۳۸۳,۷۷۳ | ۱۳,۰۱۴,۸۵۸ | -۳٪ |
| | آمپول آب مقطر | ۳۱,۷۸۵,۴۰۰ | ۳۲,۰۶۹,۲۵۰ | ۱٪ |
| | سایر | - | ۵,۳۵۱,۰۶۶ | - |
| فروش | انواع سرم | ۱۲,۸۸۱,۰۰۸ | ۱۴,۶۷۷,۸۱۱ | ۱۴٪ |
| | آمپول آب مقطر | ۵۰,۰۳۵,۸۴۵ | ۳۳,۵۴۶,۲۰۰ | -۳۳٪ |
| | سایر | - | ۴,۰۹۲,۲۶۱ | ۱۰۰٪ |
| مبلغ | انواع سرم | ۲۸۰,۵۶۴ | ۴۴۰,۹۵۴ | ۵۷٪ |
| | آمپول آب مقطر | ۵۲,۲۹۸ | ۴۷,۶۳۵ | -۹٪ |
| | سایر | - | ۸۳,۴۵۳ | ۱۰۰٪ |

همانطور که از جدول بالا مشاهده میشود باوجود اینکه در ۳ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، تولید محصولات رشدی نداشته است اما فروش انواع سرم که اصلی ترین محصول شرکت است با رشد ۱۴ درصدی و از نظر مبلغی نیز با رشد ۵۷ درصدی همراه شد بخشی از این رشد ناشی از افزایش قیمت بوده است که در جدول زیر نمایش داده شده است:

| داروسازی شهید قاضی | | | | | |
|-----------------------|-----------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|
| قیمت محصول | ۳ ماهه سال جاری | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | رشد قیمت نسبت به مدت مشابه سال قبل | ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | رشد قیمت نسبت به ۳ ماهه پایانی سال ۹۶ |
| سرم ۵۰۰ سی سی | ۲۶,۴۱۱ | ۲۲,۹۹۵ | ۱۵٪ | ۲۷,۰۲۳ | -۲٪ |
| سرم ۱۰۰۰ سی سی | ۳۰,۷۱۰ | ۲۶,۰۷۰ | ۱۸٪ | ۳۰,۶۸۳ | ۰٪ |
| سرم ۱۰۰ سی سی | ۴۳,۵۴۹ | ۳۸,۴۹۱ | ۱۳٪ | ۴۶,۳۹۶ | -۶٪ |
| آمپول آب مقطر ۵ سی سی | ۱,۴۲۰ | ۱,۱۴۴ | ۲۴٪ | ۱,۲۱۵ | ۱۷٪ |

در جدول زیر به مقایسه این ارقام در شرکتهای فرآورده های تزریقی می پردازیم:

بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

| فرآورده های تزریقی | | | | |
|--------------------|--------------------------|-----------------|-------------|------|
| شرح | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | ۳ ماهه سال جاری | درصد اختلاف | |
| تولید | انواع سرم | ۶,۳۵۶,۰۹۲ | ۵,۸۷۷,۲۳۶ | -۸٪ |
| | سایر | ۳,۲۶۵,۷۷۹ | ۲۶۳,۴۰۷ | -۹۲٪ |
| فروش | انواع سرم | ۸,۴۸۸,۲۶۸ | ۶,۵۸۸,۵۰۴ | -۲۲٪ |
| | سایر | ۱,۶۳۴,۸۳۴ | ۱,۰۳۳,۹۴۶ | -۳۷٪ |
| مبلغ | انواع سرم | ۱۸۹,۰۱۵ | ۱۶۹,۶۶۶ | -۱۰٪ |
| | سایر | ۱۲,۱۸۸ | ۲۹,۰۳۹ | ۱۳۸٪ |

به نظر میرسد دفرا در سه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش ۸ درصدی در تولید، ۲۲ درصدی در مقدار فروش و کاهش ۱۰ درصدی در مبلغ فروش داشته است. هرچند که طی چند ماه اخیر قطره چشمی را هم به سبب محصولات خود افزوده اما چون در حاضر سهم ناچیزی از فروش را بخود اختصاص میدهد نتوانسته تاثیر قابل توجهی بر مبلغ فروش داشته باشد.

| فرآورده های تزریقی | | | | | |
|--------------------|-----------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|
| قیمت محصول | ۳ ماهه سال جاری | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | رشد قیمت نسبت به مدت مشابه سال قبل | ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | رشد قیمت نسبت به ۳ ماهه پایانی سال ۹۶ |
| محلول ۵۰۰ سی سی | ۲۴,۸۸۶ | ۲۱,۶۰۸ | ۱۵٪ | ۲۵,۴۱۷ | -۲٪ |
| محلول ۱۰۰۰ سی سی | ۲۸,۴۷۷ | ۲۴,۱۲۲ | ۱۸٪ | ۲۸,۸۹۱ | -۱٪ |

روند فصلی نرخ فروش دفرا نشان میدهد که ۳ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال با رشد بالای ۱۵ درصد روبرو شده ، اما در مقایسه با ۳ ماهه پایانی سال ۹۶ رشدی نداشته است.

| نرخ فروش در فصل ۱ ۹۷-۰۳ | دفرا | دقاضی | درصد اختلاف |
|-------------------------|--------|--------|-------------|
| محلول ۵۰۰ سی سی | ۲۴,۸۸۶ | ۲۶,۴۱۱ | ۶٪ |
| محلول ۱۰۰۰ سی سی | ۲۸,۴۷۷ | ۳۰,۷۱۰ | ۸٪ |

جدول بالا نشان میدهد داروسازی شهید قاضی توانسته با نرخ بالاتری نسبت به فرآورده های تزریقی محصولات خود را به فروش برساند.

بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

بهای تمام شده

در جدول زیر روند بهای تمام شده شرکت طی سالهای اخیر نشان داده شده است:

| داروسازی شهید قاضی | | | | | |
|--------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|-----------------|
| بهای تمام شده | ۱۲ ماهه منتهی به شهریور ۹۴ | ۱۲ ماهه منتهی به شهریور ۹۵ | ۱۲ ماهه منتهی به شهریور ۹۶ | ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | ۳ ماهه سال جاری |
| مواد مستقیم | ۲۷۴,۱۲۶ | ۳۴۹,۴۶۰ | ۳۲۱,۷۶۴ | ۲۱۶,۷۴۶ | - |
| دستمزد | ۵۸,۰۱۲ | ۷۰,۹۲۰ | ۵۵,۸۵۴ | ۳۳,۹۲۶ | - |
| سربار | ۱۳۸,۷۵۱ | ۱۵۹,۶۱۴ | ۱۹۴,۹۳۶ | ۱۰۲,۲۶۶ | - |
| جمع | ۴۷۰,۸۸۹ | ۵۷۹,۹۹۴ | ۵۷۲,۵۵۴ | ۳۵۲,۹۳۸ | ۲۴۴,۷۰۸ |

از آنجایی که در گزارش سه ماهه شرکتها ، بهای تمام شده به تفکیک ارائه نشد فقط به مقایسه جمع نهایی این قلم پرداخته شد. دقازی نسبت به ۳ ماهه منتهی به خرداد سال گذشته با رشد ۲۷ درصدی و دفرا با کاهش ۴ درصدی مواجه شده اند.

| بهای تمام شده | | | |
|--------------------|------------------|-----------------|------------|
| شرکت | ۳ ماهه سال گذشته | ۳ ماهه سال جاری | درصد تغییر |
| داروسازی شهید قاضی | ۱۹۳,۱۵۶ | ۲۴۴,۷۰۸ | ۲۷٪ |
| فرآورده های تزریقی | ۸۴,۱۰۶ | ۸۰,۶۶۸ | -۴٪ |

بررسی سود ناخالص

| داروسازی شهید قاضی | | | | | |
|--------------------|-----------------|--------------------------|--|--------------------------|--|
| شرح | ۳ ماهه سال جاری | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | درصد تغییر ۳ ماهه جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | درصد تغییر ۳ ماهه جاری به ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ |
| فروش | ۵۷۲,۰۴۲ | ۳۳۲,۹۹۸ | ۷۲٪ | ۴۵۷,۶۲۱ | ۲۵٪ |
| بهای تمام شده | ۲۴۴,۷۰۸ | ۱۳۵,۳۰۳ | ۸۱٪ | ۱۹۹,۶۸۹ | ۲۳٪ |
| سود ناخالص | ۳۲۷,۳۳۴ | ۱۹۷,۶۹۵ | ۶۶٪ | ۲۵۷,۹۳۲ | ۲۷٪ |
| حاشیه سود ناخالص | ۵۷٪ | ۵۹٪ | -۲٪ | ۵۶٪ | ۱٪ |

بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

سود ناخالص دقازی در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۶۶ درصد رشد داشته است. اما با افزایش ۷۲ درصدی فروش و ۸۱ درصدی بهای تمام شده، حاشیه ناخالص شرکت با کاهش ۲ درصدی همراه شد.

در مقایسه سه ماهه ابتدایی امسال با ۳ماهه پایانی سال ۹۶ نیز سود ناخالص با رشد ۲۷ درصدی مواجه شد و حاشیه سود ناخالص، رشد یک درصدی را به همراه داشت است.

اما در فرآورده های تزریقی:

| فرآورده های تزریقی | | | | | |
|--------------------|----------------|--|---|---|------|
| شرح | ۳ماهه سال جاری | درصد تغییر ۳ماهه ۳ماهه منتهی به جاری به ۳ماهه خرداد۹۶ | درصد تغییر ۳ماهه ۳ماهه منتهی به جاری به ۳ماهه اسفند ۹۶ | درصد تغییر ۳ماهه جاری به ۳ماهه منتهی به اسفند۹۶ | |
| فروش | ۱۹۸,۷۰۵ | ۲۰۱,۲۰۳ | -۱٪ | ۲۳۵,۶۵۸ | -۱۶٪ |
| بهای تمام شده | -۸۰,۶۶۸ | ۸۴,۱۰۶ | -۱۹۶٪ | -۸۷,۵۶۱ | -۸٪ |
| سود ناخالص | ۱۱۸,۰۳۷ | ۱۱۷,۰۹۷ | ۱٪ | ۱۴۸,۰۹۷ | -۲۰٪ |
| حاشیه سود ناخالص | ۵۹٪ | ۵۸٪ | ۱٪ | ۶۳٪ | -۳٪ |

سود ناخالص شرکت در سه ماهه ابتدایی سال جاری تقریباً نزدیک به مدت مشابه پارسال بوده است و توانسته رشد یک درصدی در حاشیه سود ناخالص ایجاد کند. حاشیه سود دفرا یک درصد بالاتر از دقازی میباشد.

در مقایسه سه ماهه ابتدایی امسال با ۳ماهه پایانی سال ۹۶ نیز سود ناخالص با کاهش ۲۰ درصدی مواجه شد و حاشیه سود ناخالص نیز افت یک درصدی را به همراه داشت است.

بررسی سود عملیاتی

| داروسازی شهید قاضی | | | | | |
|--------------------|----------------|--|---|---|-------|
| شرح | ۳ماهه سال جاری | درصد تغییر ۳ماهه ۳ماهه منتهی به جاری به ۳ماهه خرداد۹۶ | درصد تغییر ۳ماهه ۳ماهه منتهی به جاری به ۳ماهه اسفند ۹۶ | درصد تغییر ۳ماهه جاری به ۳ماهه منتهی به اسفند۹۶ | |
| سود ناخالص | ۳۲۷,۳۳۴ | ۱۹۷,۶۹۵ | ۶۶٪ | ۲۵۷,۹۳۲ | ۲۷٪ |
| هزینه های عمومی | ۳۲,۶۹۴ | ۱۲,۰۱۶ | ۱۷۲٪ | ۲۶,۹۶۶ | ۲۱٪ |
| خالص سایر درآمدهای | ۵,۵۰۰ | ۲,۵۹۰ | ۱۱۲٪ | ۳۵۶ | ۱۴۴۵٪ |
| سود عملیاتی | ۳۰۰,۱۴۰ | ۱۸۸,۲۶۹ | ۵۹٪ | ۲۳۰,۶۱۰ | ۳۰٪ |
| حاشیه سود عملیاتی | ۵۲٪ | ۵۷٪ | -۴٪ | ۵۰٪ | ۲٪ |

بررسی عملکرد داروسازی شهیدقازی در سه ماهه اول سال ۹۷

در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال هزینه های عمومی و اداری با رشد ۱۷۲ درصدی و خالص سایر درآمدهای عملیاتی با رشد ۱۱۲ درصدی روبه رو شد که در نتیجه ، سود عملیاتی را با رشد ۵۹ درصدی مواجه کرد.

اما باز هم به دلیل اینکه رشد سود عملیاتی نسبت به فروش با شتاب کمتری روبرو بود حاشیه سود عملیاتی با کاهش ۴ درصدی همراه شد.

در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به ۳ماهه منتهی به اسفند ۹۶ ، هزینه های عمومی و اداری با رشد ۲۱ درصدی روبه رو شد اما خالص سایر درآمدهای عملیاتی چندین برابر شده است که در نتیجه ، سود عملیاتی را با رشد ۳۰ درصدی مواجه کرد.

| فرآورده های تزییقی | | | | | |
|-----------------------|----------------|------------------------|---|-------------------------|--|
| شرح | ۳ماهه سال جاری | ۳ماهه منتهی به خرداد۹۶ | درصد تغییر ۳ماهه جاری به ۳ماهه منتهی به خرداد۹۶ | ۳ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | درصد تغییر ۳ماهه جاری به ۳ماهه منتهی به اسفند ۹۶ |
| سودناخالص | ۱۱۸,۰۳۷ | ۱۱۷,۰۹۷ | ۱٪ | ۱۴۸,۰۹۷ | -۲۰٪ |
| هزینه های عمومی اداری | -۱۷,۰۲۰ | -۱۳,۰۲۹ | ۳۱٪ | -۱۵,۱۷۲ | ۱۲٪ |
| خالص سایر درآمدهای عه | ۴۶۲ | ۲,۳۳۳ | -۸۰٪ | ۱,۹۲۱ | -۷۶٪ |
| سودعملیاتی | ۱۰۱,۴۷۹ | ۱۰۶,۴۰۱ | -۵٪ | ۱۳۴,۸۴۶ | -۲۵٪ |
| حاشیه سود عملیاتی | ۵۱٪ | ۵۳٪ | -۲٪ | ۵۷٪ | -۶٪ |

در سه ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال هزینه های عمومی و اداری با رشد ۳۱ درصدی و خالص سایر درآمدهای عملیاتی با افت ۸۰ درصدی روبه رو شد که در نتیجه ، سود عملیاتی را با کاهش ۵ درصدی مواجه کرد.

در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به ۳ماهه منتهی به اسفند ۹۶ ، هزینه های عمومی و اداری با رشد ۱۲ درصدی و خالص سایر درآمدهای عملیاتی با کاهش ۷۶ درصدی مواجه شده است که در نتیجه ، سود عملیاتی را با افت ۲۵ درصدی مواجه کرد.

بررسی سود خالص

| داروسازی شهید قاضی | | | | | |
|--------------------------------|-----------------|--------------------------|--|--------------------------|--|
| شرح | ۳ ماهه سال جاری | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | درصد تغییر ۳ ماهه جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | درصد تغییر ۳ ماهه جاری به ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ |
| سود عملیاتی | ۳۰۰,۱۴۰ | ۱۸۸,۲۶۹ | ۵۹٪ | ۲۳۰,۶۱۰ | ۳۰٪ |
| هزینه مالی | ۲,۲۳۱ | ۳,۳۵۶ | -۳۴٪ | ۱,۳۴۴ | ۶۶٪ |
| خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی | ۹,۸۴۸ | ۱۰,۸۱۹ | -۹٪ | ۹,۵۲۳ | ۳٪ |
| مالیات | ۷۶,۹۳۹ | ۴۵,۹۶۹ | ۶۷٪ | ۵۷,۸۹۹ | ۳۳٪ |
| سود خالص | ۲۳۰,۸۱۸ | ۱۴۹,۷۶۳ | ۵۴٪ | ۱۶۱,۸۴۴ | ۴۳٪ |
| حاشیه سود خالص | ۴۰٪ | ۴۵٪ | -۵٪ | ۳۵٪ | ۵٪ |

هزینه های مالی در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۴ درصد کاهش و نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۶۶ درصد افزایش داشته است.

خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۹ درصد کاهش و نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۳ درصد افزایش داشته است.

در نهایت حاشیه سود خالص شرکت در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۵ درصد کاهش و نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۵ درصد افزایش داشته است.

| فرآورده های تزریقی | | | | | |
|--------------------------------|-----------------|--------------------------|--|--------------------------|--|
| شرح | ۳ ماهه سال جاری | ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | درصد تغییر ۳ ماهه جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | درصد تغییر ۳ ماهه جاری به ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ |
| سود عملیاتی | ۱۰۱,۴۷۹ | ۱۰۶,۴۰۱ | -۵٪ | ۱۳۴,۸۴۶ | -۲۵٪ |
| هزینه مالی | -۳,۵۸۰ | ۰ | - | -۲,۵۱۷ | ۴۲٪ |
| خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی | ۵۵۱ | ۶,۹۴۵ | -۹۲٪ | ۹۶۵ | -۴۳٪ |
| مالیات | -۲۲,۰۴۵ | -۲۳,۹۹۲ | -۸٪ | -۲۹,۷۶۶ | -۲۶٪ |
| سود خالص | ۷۶,۴۰۵ | ۸۹,۳۵۴ | -۱۴٪ | ۱۰۳,۵۲۸ | -۲۶٪ |
| حاشیه سود خالص | ۳۸٪ | ۴۴٪ | -۶٪ | ۴۴٪ | -۵٪ |

بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

هزینه های مالی در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۴۲ درصد افزایش داشته است. این قلم در سه ماهه منتهی به خرداد ۹۶ صفر بوده است.

خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۹۲ درصد و نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۴۳ درصد کاهش داشته است.

سود خالص در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد و نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۲۶ درصد کاهش داشته است.

در نهایت حاشیه سود خالص شرکت در سه ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۶ درصد و نسبت به ۳ ماهه پایانی ۹۶، ۵ درصد کاهش داشته است.

بررسی سود هر سهم

| داروسازی شهید قاضی | | | | | شرح |
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------|------------|
| درصد تغییر ۳ ماهه | درصد تغییر ۳ ماهه | درصد تغییر ۳ ماهه | ۳ ماهه سال | ۳ ماهه سال | |
| جاری به ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | جاری | جاری | |
| ۰٪ | ۱۳۵,۰۰۰ | ۰٪ | ۱۳۵,۰۰۰ | ۱۳۵,۰۰۰ | سرمایه |
| ۴۳٪ | ۱,۱۹۹ | ۵۴٪ | ۱,۱۰۹ | ۱,۷۱۰ | سود هر سهم |

سرمایه شرکت تغییری نداشته است.

سود هر سهم فصل اول سال جاری ۱۱۹۹ ریال بوده است که نسبت به ۳ ماهه پایانی سال ۹۶ رشد ۴۳ درصدی و نسبت به سه ماهه منتهی به خرداد سال ۹۶ رشد ۵۴ درصدی داشته است.

| فرآورده های تزریقی | | | | | شرح |
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------|------------|
| درصد تغییر ۳ ماهه | درصد تغییر ۳ ماهه | درصد تغییر ۳ ماهه | ۳ ماهه سال | ۳ ماهه سال | |
| جاری به ۳ ماهه منتهی به اسفند ۹۶ | جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | جاری به ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۶ | جاری | جاری | |
| ۰٪ | ۴۰۰,۰۰۰ | ۰٪ | ۴۰۰,۰۰۰ | ۴۰۰,۰۰۰ | سرمایه |
| -۲۶٪ | ۲۵۹ | -۱۴٪ | ۲۲۳ | ۱۹۱ | سود هر سهم |

سرمایه شرکت فرآورده های تزریقی نیز تغییری نداشته است.

بررسی عملکرد داروسازی شهید قاضی در سه ماهه اول سال ۹۷

سود هر سهم فصل اول سال جاری ۱۹۱ ریال بوده است که نسبت به ۳ ماهه پایانی سال ۹۶ افت ۲۶ درصدی و نسبت به سه ماهه منتهی به خرداد سال ۹۶ افت ۱۴ درصدی داشته است

پیش بینی سود هر سهم داروسازی شهید قاضی:

برای پیش بینی سود فرض شده است نرخ فروش ۵ درصد رشد داشته باشد. مقدار فروش محصولات همانند سال گذشته لحاظ شده و تورم ۱۵ درصد، نرخ مالیات ۲۲٫۵ درصد در نظر گرفته شده است. اگر نرخ فروش محصولات به ۱۰ درصد افزایش یابد سود هر سهم تا ۵۷۵ تومان نیز قابل دستیابی است.

| کارشناسی | فصل اول | ۱۲ ماهه | ۱۲ ماهه | ۱۲ ماهه | دوره مالی |
|---|----------|-----------|-----------|----------|-----------|
| سال ۹۷ | ۱۳۹۷/۰۳ | ۱۳۹۶/۰۶ | ۱۳۹۵/۰۶ | ۱۳۹۴/۰۶ | |
| فروش | ۵۷۲,۰۴۲ | ۱,۴۲۱,۳۲۱ | ۱,۴۹۷,۱۳۶ | ۹۹۱,۲۰۱ | |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته | -۲۴۴,۷۰۸ | -۵۵۳,۹۰۶ | -۵۸۹,۳۴۰ | -۴۳۳,۰۲۱ | |
| سود (زیان) ناخالص | ۳۲۷,۳۳۴ | ۸۶۷,۴۱۵ | ۹۰۷,۷۹۶ | ۵۵۸,۱۸۰ | |
| هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی | -۳۲,۶۹۴ | -۸۸,۶۴۱ | -۶۸,۴۶۰ | -۵۶,۴۱۰ | |
| خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی | ۵,۵۰۰ | -۱,۰۱۶ | -۱,۹۱۰ | ۸,۱۶۲ | |
| سود (زیان) عملیاتی | ۳۰۰,۱۴۰ | ۷۷۷,۷۵۸ | ۸۳۷,۴۲۶ | ۵۰۹,۹۳۲ | |
| هزینه های مالی | -۲,۲۳۱ | -۷,۰۶۸ | -۷,۹۷۲ | -۳۲,۸۷۵ | |
| خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی | ۹,۸۴۸ | ۳۳,۵۳۱ | ۷۵,۲۶۷ | ۲۲,۳۹۶ | |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم قبل از مالیات | ۳۰۷,۷۵۷ | ۸۰۴,۲۲۱ | ۹۰۴,۷۲۱ | ۴۹۹,۴۵۳ | |
| مالیات | -۷۶,۹۳۹ | -۱۹۵,۰۱۸ | -۲۰۷,۰۴۸ | -۱۱۶,۰۸۰ | |
| سود (زیان) خالص | ۲۳۰,۸۱۸ | ۶۰۹,۲۰۳ | ۶۹۷,۶۷۳ | ۳۸۳,۳۷۳ | |
| سود هر سهم پس از کسر مالیات | ۱,۷۱۰ | ۴,۵۱۳ | ۵,۱۶۸ | ۲,۸۴۰ | |
| سرمایه | ۱۳۵,۰۰۰ | ۱۳۵,۰۰۰ | ۱۳۵,۰۰۰ | ۱۳۵,۰۰۰ | |

❖ تحلیل ارایه شده جنبه پیشنهادی داشته و هیچ مسئولیتی در قبال سود و زیان احتمالی افراد متوجه مدیران و مسئولین تیم کارشناسی شرکت کارگزاری بانک آینده نمی باشد و مسئولیت خرید و فروش بر عهده خود کاربر است. این تحلیل براساس اطلاعات رسمی منتشره توسط شرکت نگارش شده و اتفاقات آینده ممکن است تغییرات مهمی را ایجاد کند.